Fiche technique

Megapress S-Raccord démontable de transition

avec SC-Contur

- pour tube en acier selon DIN EN 10220/10255

- ajoint plat
équipement

modele 4365

article 771 003

Caractéristiques

- raccord a sertir, filetage R

Joint plat AFM 34/2, joint FKM, bague crantée, bague de séparation, six pans

Chauffage urbain selon AGFW FW 524
Certification VdS

Diamétre nominal

Diameétre extérieur du tube selon DIN EN 10255
Filet male conique

Cotes d'encombrement

Longueur

Largeur sur pans 1

Largeur sur pans 2

Poids

d894df8f3408e0a8ab094f86fabf36f25a0a943d

CS
vdS
DN

SWi1
Sw2

1373 g

50

94 mm
144 mm
78 mm

72 mm
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Fiche technique viega

Megapress S-Raccord démontable de transition
avec SC-Contur

modéle 4365

article 771 003

Caractéristiques

Volume 2072 cm?®

acier non allié, pulvérisation

Matériau . h
zinc, nickel
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